
Equipes Total 
valorisation

Total 3 
meilleures 

perf. 
Classement

LES DIABLES  (Voies salées)

Lena  DREAN 
GUEZENGAR
Laura  CARDINE
Zeryoun  LEREBOURG
Mathias RIOT

3 242 1

CIMA GRANDE  (Cime + Voies salées )

Florian  GILLET
Brenda  DENIMAL
Carole  SAVARY
Léo  LE THILY

7 202 2

LES ARAIGNEES  (Asptt)

Victor  MATILE
Cesar  VERGEAU
Théophile  BERTHELOT
Romain  PEUCHOT

3 173 3

CIMA OVEST  (Cime+ Voies salées)

Manon  GAY
Alicia  ROUSSEAU
Lea  GEZE
Anaïs  HERVY

6 164 4

CIMA PICCOLA  (Cime + Caf)

Lenaïck  DRONNEAU
Mathilde  HUMEAU
Mylan  CAILLEAU
Mathis  FEUVRIE

4 158 5

MANASLU  (Coc+ Verti'lac)

Roxane  PLEDEL
Kevin  TESSON
Killian  LIZE
Delphine  HEDOIN

5 139 6

LES DAHUTS  (Ulysse +Boug'grimp )

Alex  GREVET
Hippolyte  MOREAU
Daphné  TISSEAU 6 119 7

CLASSEMENT PAR EQUIPE POUSSINS



Classement J V Pts
1 2 Laura CARDINE 12 12 14 16 12 + 14 2 1 83
2 3 Zeryoun LEREBOURG 12 12 14 16 14 14 1 83
3 1 Lena DREAN GUEZENGAR 12 12 14 12 + 12 + 14 1 2 79
4 20 Mathis FEUVRIE 12 12 14 8 12 14 2 74
5 9 Victor MATILE 12 12 14 10 10 12 70
6 10 Cesar VERGEAU 12 12 14 10 + 4 14 1 67
7 22 Alicia ROUSSEAU 12 12 10 10 4 + 14 1 1 64
8 4 Mathias RIOT 12 12 8 + 10 + 4 + 10 + 1 4 61
9 24 Anaïs HERVY 12 12 8 + 10 4 + 10 2 2 60
10 8 Delphine HEDOIN 10 + 12 8 6 + 4 + 6 2 3 51
11 5 Roxane PLEDEL 12 10 8 6 6 8 50
12 17 Lenaïck DRONNEAU 12 12 8 3 3 10 + 2 50
13 27 Daphné TISSEAU 12 6 + 5 6 4 + 10 1 2 46
14 21 Manon GAY 12 10 + 8 + 2 4 + 4 2 3 45
15 7 Killian LIZE 12 6 6 + 6 4 + 4 1 2 41
16 25 Alex GREVET 12 6 + 4 6 4 4 + 2 2 40
17 26 Hippolyte MOREAU 8 + 6 5 6 4 + 8 2 39
18 18 Mathilde HUMEAU 12 8 + 4 4 2 2 + 2 2 36
19 11 Théophile BERTHELOT 10 + 8 6 + 2 2 5 2 35
20 12 Romain PEUCHOT 12 6 + 6 + 2 4 + 1 + 4 35
21 6 Kevin TESSON 6 + 6 4 + 4 + 4 2 + 2 4 32
22 23 Lea GEZE 6 4 + 4 + 1 4 4 2 2 27
23 19 Mylan CAILLEAU 4 + 4 + 4 + 1 1 1 2 3 20

CLASSEMENT INDIVIDUEL POUSSINS

C D ECompétiteurs A B C



Equipes Total 
valorisation

Total 3 
meilleures 

perf. 
Classement

LES LEZARDS DE FEU  (voies salées)

Manuel  PRENZA
Clement  LECALLO
Josselin  DANIEL
Meryl  GERVOT

0 264 1

LES MOTIVES  (Boug'grimp + Nos)

Kévin  CLAVEAU
Suzon  TISSEAU
Remi  JOLY
Alan  SEULET

2 229 2

ANNAPURNA  (Coc)

Angelique  RUFFEL
Jordan  BECHEUR
Baptiste  LEVEAU
Alexandre  BOUSSEAU

2 222 3

YAMAKASI  (Caf)

Julie  DUGUE
Perrine  MACE
Clarisse  BESSEAU
Jeanne  LAGEISTE

4 221 4

MAKALU  (Coc)

Elise  RECULEAU
Corentin  RICHARD
Alexandre  LEOVILLE
Agnes  ROUSSEL

3 212 5

VERTICAL LIMIT  (Verti'lac)

Antonin  HALLIER
Louis  JOSSO
Jimmy  GUILLOTEAU 4 205 6

LES 3 MOUSQUETONS (Caf)

Gaetan  FRUCHARD
Valentin  LEGER
Martin  COUILLAUD 4 203 7

POLE NORT  (Nac 3 mousquetons))

Céline  LEBOT
Alisée  FRUCCO
Pauline  GASTINEAU
Margot  ZELLER

1 203 8

LES KANGOUROUS  (Voies salées)

Elie  GARNESSON
Maxime  DELALANDE
Dylan  LE GALL 6 180 9

FACE NORT  (Nac + Verti'lac)

Antoine  PERRIGOT
Thomas  KLEIN
Ibolya  CLEMENT
Nolwenn  PRIOU

9 175 10

LAUJUKEMA  (Asptt + Cime)

Laura  JAQUEL
Julia  PINONCELLY
Kevin  TETU
Manon  GUEMARD

6 135 11

CLASSEMENT PAR EQUIPE BENJAMINS



Classement J V Pts
1 20 Manuel PRENZA 12 12 14 14 16 18 2 88
2 21 Clement LECALLO 12 12 14 14 16 18 2 88
3 22 Josselin DANIEL 12 12 14 14 16 18 2 88
4 29 Alexandre LEOVILLE 12 12 14 14 16 14 2 84
5 1 Antonin HALLIER 12 12 14 14 16 12 2 82
6 18 Remi JOLY 12 12 14 14 14 14 1 81
7 12 Julie DUGUE 12 12 14 14 16 8 + 2 1 79
8 37 Martin COUILLAUD 12 12 14 14 16 8 + 1 1 78
9 15 Jeanne LAGEISTE 12 12 14 14 16 6 + 2 1 77
10 19 Alan SEULET 12 12 14 14 16 6 + 2 1 77
11 34 Alexandre BOUSSEAU 12 12 14 14 14 8 + 2 1 77
12 36 Valentin LEGER 12 12 14 12 16 6 + 2 1 75
13 2 Louis JOSSO 12 12 14 14 16 4 + 1 1 74
14 32 Jordan BECHEUR 10 12 14 14 16 6 2 74
15 17 Suzon TISSEAU 12 12 14 14 12 8 + 1 73
16 25 Maxime DELALANDE 12 12 14 14 8 8 + 2 1 71
17 4 Céline LEBOT 12 12 14 14 14 2 2 70
18 5 Alisée FRUCCO 12 12 14 14 12 4 2 70
19 27 Elise RECULEAU 12 12 14 10 + 14 4 + 2 2 70
20 13 PERRINE MACE 12 12 10 + 10 16 6 + 1 2 69
21 33 Baptiste LEVEAU 12 12 14 14 8 + 4 + 2 66
22 31 Angelique RUFFEL 12 12 10 + 10 + 12 4 + 2 3 65
23 9 Thomas KLEIN 12 12 10 + 14 8 4 + 2 2 64
24 10 Ibolya CLEMENT 12 12 12 + 8 + 8 + 4 + 2 4 62
25 24 Elie GARNESSON 12 12 10 10 + 8 6 + 2 2 62
26 6 Pauline GASTINEAU 12 12 14 10 + 8 2 2 1 61
27 28 Corentin RICHARD 12 12 14 8 8 4 + 2 1 61
28 14 Clarisse BESSEAU 12 12 8 + 8 10 6 + 1 2 59
29 8 Antoine PERRIGOT 12 12 10 + 8 + 8 4 + 1 3 58
30 7 Margot ZELLER 12 12 8 + 10 + 9 4 2 57
31 40 Kevin TETU 12 12 8 + 8 8 6 1 1 56
32 35 Gaetan FRUCHARD 12 12 10 4 + 8 4 + 2 2 54
33 3 Jimmy GUILLOTEAU 12 12 8 + 6 + 6 4 + 2 3 53
34 16 Kévin CLAVEAU 12 12 8 + 8 + 6 4 + 3 53
35 26 Dylan LE GALL 12 10 + 8 + 8 6 4 + 2 3 53
36 23 Meryl GERVOT 12 12 10 + 8 4 3 2 1 52
37 41 Manon GUEMARD 12 6 8 + 2 + 6 4 + 1 3 42
38 38 Laura JAQUEL 12 8 + 8 3 6 2 1 1 41
39 11 Nolwenn PRIOU 10 + 2 + 8 + 3 6 + 4 4 37
40 30 Agnes ROUSSEL 8 + 4 + 3 2 3 2 1 2 25
41 39 Julia PINONCELLY 4 + 4 2 1 + 2 + 2 + 2 4 21

CLASSEMENT INDIVIDUEL BENJAMINS

C D ECompétiteurs A B C


